

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Альтаир»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	334	111/147	0/0	109/143	2/4	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	573	165	0	161	4	0	0	0	0
из них женщин	131	60	0	60	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые пролукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физиогенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Служба внутреннего контроля</b>																							
243	Специалист (Специалист службы внутреннего контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Ведущий специалист (Ведущий специалист службы внутреннего контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Младший специалист (Младший специалист службы внут-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	тренного контроля)																			
247	Специалист (Специалист по защите персональных данных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Финансовая служба</b>																			
248A	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
249A (248A)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба по работе с персоналом</b>																			
250	Ведущий специалист (Ведущий специалист по работе с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
251	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
252A	Менеджер по персоналу (Менеджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
253A (252A)	Менеджер по персоналу (Менеджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
254A (252A)	Менеджер по персоналу (Менеджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
255	Специалист (Специалист по работе с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
256	Менеджер (Менеджер направления мотивации персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
257	Старший специалист (Старший специалист по работе с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
258	Помощник менеджера (Помощник менеджера направления мотивации персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Юридическая служба</b>																			
259A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
260A (259A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
261	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
262	Начальник службы (Руководитель юридической службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
263	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																			
264A	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
265A (264A)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
266	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
267	Начальник отдела (Руководитель отдела эксплуатации и технического обслуживания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
268	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет

<b>Автогараж</b>																								
269A	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
270A (269A)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
271A (269A)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
272	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Машинист автомобильного крана	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
274	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Водитель автомобиля 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
276	Водитель автомобиля 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
277	Водитель автомобиля 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
278A	Менеджер (Менеджер по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279A (278A)	Менеджер (Менеджер по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280A (278A)	Менеджер (Менеджер по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Инженер (Инженер по безопасности дорожного движения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Машинист экскаватора (Машинист экскаватора-погрузчика)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Машинист экскаватора (Машинист экскаватора-погрузчика)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Машинист экскаватора (Машинист гусеничного экскаватора)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Машинист экскаватора (Машинист гусеничного экскаватора)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Коммерческая служба</b>																								
286	Начальник службы (Руководитель коммерческой службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Сектор по работе с клиентами МРСК</b>																							
287	Начальник сектора (Руководитель сектора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Сектор по работе с клиентами ФСК</b>																							
288	Начальник сектора (Руководитель сектора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Менеджер (Менеджер по ра-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет







352A	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
353A (352A)	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
354	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет						
	<b>Отдел строительства высоковольтных линий электропередач 110-750 кВ</b>																						
358A	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
359A (358A)	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
	<b>Отдел развития бизнес-процессов</b>																						
360	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361A	Специалист (Специалист по развитию бизнес-процессов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362A (361A)	Специалист (Специалист по развитию бизнес-процессов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>АУП(5260) ОКТМО 22701000</b>																						
363	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Генеральный директор предприятия (Генеральный директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Руководитель секретариата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Производственно - техническая служба</b>																						
366	Заместитель руководителя строительства по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ОП Московское шоссе (5257) 525745001</b>																						
368	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ОП г.п.Могоча (7500)</b>																						
369	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел инженерных изысканий</b>																						
370	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Направление инженерно-изыскательных работ</b>																						
371	Техник-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Руководитель направления инженерно-изыскательных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Камеральная группа</b>																									
373	Начальник группы (Руководитель камеральной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет								
374A	Инженер (Инженер-камеральщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет								
375A (374A)	Инженер (Инженер-камеральщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет								
376A (374A)	Инженер (Инженер-камеральщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет								
377A (374A)	Инженер (Инженер-камеральщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет								
378	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет								
	<b>Направление геодезического сопровождения строительства</b>																								
379	Руководитель направления геодезического сопровождения строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет								
380	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет								
	<b>ОП Хабаровск р.п Эльбан (2700)</b>																								
381	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	да	
382	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет							
383	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет							
384	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет							
385	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет							
	<b>ОП Качканар Привокзальная ул, зд. 4 пом 7 668145002</b>																								
386	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет							
387	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
388	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Сектор складского хозяйства</b>																								
389	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 05.11.2025